

# Årsredovisning

för

## AKODO AB

556841-4881

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anna-Karin Olsson, Verkställande direktör

2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för AKODO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är ett konsultföretag som hyr ut sina tjänster inom organisationsutveckling, verksamhetsutveckling, projektledning och förbättringsledning. Företagets största uppdragsgivare är kommuner.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har minskat detta beror främst på att en anställd minskat och att bolaget åtar sig mindre antal uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 014	4 053	2 842	2 169
Resultat efter finansiella poster	1 120	953	1 500	938
Soliditet (%)	85,3	83,9	79,5	82,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 709 318	556 710	<b>2 316 028</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		556 710	-556 710	<b>0</b>
Årets resultat			883 175	<b>883 175</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 466 028</b>	<b>883 175</b>	<b>2 399 203</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 466 028
årets vinst	883 175
	<b>2 349 203</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (644,80 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	2 026 803
	<b>2 349 203</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 013 797	4 053 249
Övriga rörelseintäkter		20 498	20 981
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 034 295</b>	<b>4 074 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-736 244	-835 045
Personalkostnader	2	-1 171 829	-2 286 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 908 073</b>	<b>-3 121 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 126 222</b>	<b>953 180</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	5 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 111	-4 899
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 806</b>	<b>216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 120 416</b>	<b>953 396</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-245 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-245 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 120 416</b>	<b>708 396</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-237 241	-151 686
<b>Årets resultat</b>		<b>883 175</b>	<b>556 710</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

48 464

48 464

Andra långfristiga fordringar

4

2 047 000

2 044 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 095 464**

**2 092 964**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 095 464**

**2 092 964**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

293 000

195 000

Övriga fordringar

37 844

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

137 666

228 768

**Summa kortfristiga fordringar**

**468 510**

**423 768**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

859 484

861 735

**Summa kassa och bank**

**859 484**

**861 735**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 327 994**

**1 285 503**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 423 458**

**3 378 467**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 466 028

1 709 318

Årets resultat

883 175

556 710

**Summa fritt eget kapital**

**2 349 203**

**2 266 028**

**Summa eget kapital**

**2 399 203**

**2 316 028**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

655 000

655 000

**Summa obeskattade reserver**

**655 000**

**655 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 811

49 821

Skatteskulder

102

135 809

Övriga skulder

313 341

201 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**369 255**

**407 439**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 423 458**

**3 378 467**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 763	80 763
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 763</b>	<b>80 763</b>
Ingående nedskrivningar	-32 299	-32 299
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-32 299</b>	<b>-32 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 464</b>	<b>48 464</b>

**Not 4 Kapitalförsäkring**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 044 500	1 490 000
Tillkommande fordringar	202 500	754 500
Avgående utbetalt	-200 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 047 000</b>	<b>2 044 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 047 000</b>	<b>2 044 500</b>

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Digitalt

*Marie Olsson*  
Marie Olsson  
Ordförande  
2026-03-19

*Anna-Karin Olsson*  
Anna-Karin Olsson  
Verkställande direktör  
2026-03-23